PORTARIA N.º 12576, DE 07 DE ABRIL DE 2025.

"Nomeia o Cidadão Assis Fontana para a Função
de Fiscal do Programa Desassorear da
Secretaria de Desenvolvimento Urbano e
Metropolitano - SEDUR/RS”.

   O PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do
Município Nomeia a partir desta data, 07 de Abril de 2025, o cidadão Assis Fontana
Matrícula n.º 2089, Cargo de Engenheiro Civil, lotado na Secretaria de Obras, Viação e
Serviços Públicos, para exercer a Função de Fiscal do Termo de Cooperação FPE, Nº
2024/5402, PROA Nº 24/2600-0000936-6, Programa Desassorear/RS,  junto a Secretaria
de Desenvolvimento Urbano e Metropolitano do Estado do Rio Grande do Sul.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BOQUEIRÃO DO LEÃO,
em 07 de Abril de 2025.

       PAULO JOEL FERREIRA
           Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

GREICI BERGONCI
Secretária Municipal da Administração
e Planejamento.